АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      08.11.2023             3310

О подготовке предложений о внесении изменений
в Генеральный план муниципального образования
«Куземкинское  сельское  поселение»
муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный район»  Ленинградской области
и о начале разработки проекта Генерального плана
муниципального  образования  Куземкинского
сельского  поселения  Кингисеппского
муниципального района  Ленинградской области
(новая редакция)

Руководствуясь  пунктом  3  статьи  9,  статьей  24  Градостроительного
кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частями 3, 4 статьи 14
Федерального  закона  Российской  Федерации  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», областным законом Ленинградской области от 10.07.2014 года
№  48  «Об  отдельных  вопросах  местного  значения  сельских  поселений
Ленинградской  области»,  соглашением  №  56-с  от  30.12.2021«О  передаче
администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  полномочий
администрации  МО  «Куземкинское  сельское  поселение»  по  подготовке
проектов  генерального  плана,  правил  землепользования  и  застройки  и
внесения  изменений  в  генеральный  план,  правила  землепользования  и
застройки»,  дополнительным  соглашением  №2  к  соглашению  №  56-с  от
10.01.2023,  дополнительным  соглашением  №3  к  соглашению  №  56-с  от
23.06.2023,  на  основании  обращения  администрации  муниципального
образования  Куземкинского  сельского  поселения  Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области от 25.10.2023 № 02-20/884, в
целях выполнения задач обеспечения условий для устойчивого социально-
экономического и пространственного развития территории муниципального
образования  Куземкинского  сельского  поселения  Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить предложения о внесении изменений в Генеральный план
муниципального  образования  «Куземкинское  сельское  поселение»
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области,  утвержденный  Постановлением  Правительства
Ленинградской области от 31.07.2023 № 536.

2.  Комиссии  по  подготовке  проектов  правил  землепользования  и
застройки  территории  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»
приступить  к  подготовке  разработки  проекта  Генерального  плана
муниципального  образования  Куземкинского  сельского  поселения
Кингисеппского  муниципального  района  Ленинградской  области  (новая
редакция).

3.  Постановление  опубликовать  в  средствах  массовой  информации  и
разместить  на  официальных  сайтах  администраций  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  и  муниципального  образования  Куземкинского
сельского  поселения  Кингисеппского  муниципального  района
Ленинградской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации по управлению имуществом, земельным
отношениям и градостроительства Соболева С.Г.

Глава администрации
МО «Кингисеппский
муниципальный район»                                                           Ю.И. Запалатский

Шевырталова, 4 88 89
6 экз. 07.11.2023